



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บันทึก

จาก คณะกรรมการตรวจรับ เรียน ผจก. กฟจ.นครพนม
เลขที่ วันที่
เรื่อง รายงานผลการตรวจรับผลิตภัณฑ์ คอนกรีตอัดแรง ณ. กฟจ.นครพนม
อ้างอิง ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3001066723 ลงวันที่ 7 ก.ย. 58
เรียน ผจก. กฟจ.นครพนม

ตามใบสั่งซื้อที่อ้างถึง บริษัท สระบุรีเทคนิคคอนกรีต จำกัด ได้ทำการส่งมอบผลิตภัณฑ์คอนกรีต ที่ กฟจ.นครพนม
ตามรายละเอียดดังนี้

- รหัส 1-00-004-0001	สมอบก คสล 0.55x0.5x.150ม	จำนวน	30	แผ่น
- รหัส 1-00-011-0000	คอนสปีน คอร 0.10x0.10x1.50ม	จำนวน	3	ท่อน
- รหัส 1-00-011-0001	คอนสปีน คอร 0.10x0.10x2.50ม	จำนวน	25	ท่อน
- รหัส 1-00-011-0003	คอนสปีน คอร 0.12x0.12x2.00ม	จำนวน	24	ท่อน
- รหัส 1-00-001-0001	เสาไฟฟ้า คอร. ขนาด 8.00 ม.	จำนวน	40	ต้น
- รหัส 1-00-001-0004	เสาไฟฟ้า คอร. ขนาด 12.00 ม.	จำนวน	30	ต้น

คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินงานตรวจรับผลิตภัณฑ์ คอร. จาก บริษัท สระบุรีเทคนิคคอนกรีต จำกัด
ไว้ถูกต้องตามรายงานผลการตรวจรับที่แนบมานี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และแจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

รายงานตรวจรับ

สมอบก คสล 0.55x0.5x.150ม

เลขที่

ลาว

คอนสปีน คอร 0.10x0.10x1.50ม

คอนสปีน คอร 0.10x0.10x2.50ม

คอนสปีน คอร 0.12x0.12x2.00ม

เสาไฟฟ้า คอร. ขนาด 8.00 ม.

เสาไฟฟ้า คอร. ขนาด 12.00 ม.

ตามสัญญา เลขที่

3001066723

ลาว 7 ก.ย. 58

ผู้ขาย

บริษัท สระบุรีเทคนิคคอนกรีต จำกัด

ผลิตภัณฑ์ของ

บริษัท สระบุรีเทคนิคคอนกรีต จำกัด

ประกวดราคา/สอบราคาเลขที่

เบิกจ่ายจากงบ ตามอนุมัติที่ ผจก.กฟง.นครพนม ลว 21/7/58

เรียน

ผจก. กฟง.นครพนม

ตามอนุมัติ ผจก.

ให้ผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็นกรรมการตรวจรับสิ่งของตามใบสั่งซื้อข้างต้น

ผู้ขายได้ส่งมอบ

สมอบก คสล 0.55x0.5x.150ม

เมื่อวันที่

8/8/58-10/9/58

คอนสปีน คอร 0.10x0.10x1.50ม

คอนสปีน คอร 0.10x0.10x2.50ม

คอนสปีน คอร 0.12x0.12x2.00ม

เสาไฟฟ้า คอร. ขนาด 8.00 ม.

เสาไฟฟ้า คอร. ขนาด 12.00 ม.

เป็นการส่งงวดที่

1 (งวดเดียว) ภายใน 30 วัน

ส่งมอบ ณ

กฟง.นครพนม

ใบส่งของของผู้ขาย เลขที่

IV5809026

ลงวันที่

18 ก.ย. 58

ใบรับฝากพัสดุเลขที่ 003/68,73,98,100,65,66,044/81,82,83,84,85,61-67

ลงวันที่

18/9/58,22/9/58

คณะกรรมการฯ ได้ทำการตรวจรับเมื่อวันที่

ปรากฏว่าของมีรายละเอียด

ถูกต้องจึงเห็นสมควรรับของดังกล่าวไว้ใช้งานดังรายละเอียดต่อไปนี้

รายการ	รายละเอียดฉบับริษัท	จำนวน (คัน)	หน่วยละ		รวมเป็นเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	สมอบก คสล 0.55x0.5x.150ม	30	186.00	00	5,580.00	
2	คอนสปีน คอร 0.10x0.10x1.50ม	3	241.00	00	723.00	
3	คอนสปีน คอร 0.10x0.10x2.50ม	25	470.00	00	11,750.00	
4	คอนสปีน คอร 0.12x0.12x2.00ม	24	554.00	00	13,296.00	
	เสาไฟฟ้า คอร. ขนาด 8.00 ม.	40	1,625.00	00	65,000.00	
5	เสาไฟฟ้า คอร. ขนาด 12.00 ม.	30	4,800.00	00	144,000.00	
	รวม				240,349.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				16,824.43	
รวมเป็นเงิน (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบสามสตางค์)					257,173.43	

ผู้ขายส่งมอบของ ภายในกำหนดเวลา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาสั่งการต่อไปด้วย

พัสดุ กฟง.นครพนม ได้รับมอบสิ่งของจำนวนดังกล่าว

ข้างต้นจากคณะกรรมการตรวจรับเรียบร้อยแล้ว

เมื่อวันที่

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุรพงษ์ เทพภรณ์)

ตำแหน่ง

พพด.7.ผคน.กฟง.นพ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ